[image: Scan10004]     	«Об утверждении  ООП
на переходный этап»

 СЭД – 01- 08 -64/1
24.08.2015

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 – ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», Устава, протокола решения Педагогического совета школы от 19.06.2015 года № 9 с целью организации образовательного процесса на уровнях   обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить ООП на переходный этап на стандарты нового поколения:
1.1.«ООП НОО МБОУ « Вильвенская СОШ ( срок действия 2015 – 2019) » согласно приложении к приказу № 1;
1.2. ООП ООО МБОУ « Вильвенская СОШ в рамках релизации  БУПа 2004 ( срок действия 2015 – 2019) » согласно приложении к приказу № 2;
1.3. ООП ООО МБОУ « Вильвенская СОШ  ( срок действия 2015 – 2019) » согласно приложении к приказу № 2;
[bookmark: _GoBack]1.4. ООП СОО МБОУ « Вильвенская СОШ в рамках релизации  БУПа 2004 ( срок действия 2015 – 2019) » согласно приложении к приказу № 3;
2.Зубковой О.В., учителю исполняющими обязанности заместителя директора по УВР обеспечить контроль за выполнением приказа.

Директор школы:						Наумчик Ю.А.

image1.jpeg
MynununanabHoe 6I01:KeTHOe 00pa3oBaTe/IbHOE yUpe:KIeHHe
«BuabBeHcKkas cpeHssi 00meodpazoBaTebHAS K012

ITPUKA3